
 
 

UCHWAŁA NR IX/66/2025 
RADY GMINY SUSIEC 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie "Regulaminu szczegółowych warunków udzielania stypendium dla 
uzdolnionych uczniów" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) Rada Gminy Susiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/223/2018 Rady Gminy Susiec z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie 
"Regulaminu szczegółowych warunków udzielania stypendium dla uzdolnionych uczniów" wprowadza się 
następujące zmiany: W Dziale II. Warunki i zasady zgłaszania uczniów – kandydatów do stypendium punkt 11 
otrzymuje nowe brzmienie: 

11. wysokość miesięczna stypendium wynosi odpowiednio: 

a) 80 zł dla uczniów klas IV – VI szkoły podstawowej, 

b) 100 zł dla uczniów klas VII – VIII szkoły podstawowej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Susiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Urszula Bartoszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 3437


	UCHWAŁA NR IX/66/2025 RADY GMINY SUSIEC z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 11 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 11
	lit. b w § 1 ust. 11


	§ 2
	§ 3


		2025-07-15T12:48:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




